شرکت برق منطقه‏ای آذربایجان در نظر دارد تجدید مناقصه خرید کابل‏های کنترلی بصورت مناقصه یک مرحله‏ای را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به شماره فراخوان 2004001119000067 به آدرس الکترونیکی  www .setadiran.ir  برگزار نماید.‏

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:  2.255.832.000 ریال به حروف )دو میلیارد و دویست و پنجاه و پنج میلیون و هشتصد و سی و دو هزار ریال( به‏صورت‏

ی‏جمهوری‏اسلامی‏ایران‏بنام‏شرکت‏برق‏منطقه‏ای‏آذربایجان
03010000400110640637‏IR‏‏نزد‏بانک‏مرکز

دی‏به‏حساب‏سیبا‏به‏شماره‏6190
ضمانتنامه‏بانکی‏و‏یا‏واریز‏نق

بهای فروش اسناد: 200.000 ریال ) دویست هزار ریال(

جدول‏زمانی‏انجام‏مناقصه
شروع‏فروش‏اسناد